РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                    РЕШЕНИЕ

11.02.2016г                                                      с.Талажанка                                    № 6-15

  О внесении изменений в Решение Талажанского сельского Совета депутатов

от 16.11.2015года №2-4 «О земельном налоге  на территории Талажанского сельсовета»

В соответствии со ст.398  Налогового  кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом №347-ФЗ от 04.11.2014г, Талажанский сельский Совет депутатов

                                                             РЕШИЛ:

 1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

- 8. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года и распространяется на налоговые

периоды, начиная с 2015 года.

2. Решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Талажанский вестник» .

Глава

Талажанского сельсовета                                                               В.В.Рыбников